
2023年7月17日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信息我们提供
机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

现有坐落在永康市花街镇西里（原

东风花街矿生活区）47.45亩工业用地

（国有出让）寻求合作开发。具体合作方

案面议，有意者联系应先生。

电 话：13058977230

市府网：622007

工业用地
寻求合作开发

招租公告
永康总部中心现有服务机构用房及办公写字楼面向社会公开招租。经营范

围：金融、保险、工业设计、电子商务、影视传媒、移动通信、法律服务、艺术培训、装
潢设计、咖啡奶茶、美容美发、娱乐休闲等。另中心广场地下车库场地出租（仅限汽

车美容、装潢服务），欢迎有意向者前来报名。

报名地址：金云大厦8楼物业管理科（806室）
报名时间：7月17日至7月19日
电 话：83991302，13758995545，625545应先生

永康市总部中心开发建设有限公司
2023年7月17日

（2023）浙0784民初2331号

蒋彩红（住浙江省永康市东城街道丽州
中路 22 号 2-804 室，公民身份证号：
330722196405025522）：本院受理原告
永康市住房保障中心与被告蒋彩红房屋租

赁合同纠纷一案，因适用其他方式无法向你

送达，现依法向你公告送达应诉通知书、起

诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通

知书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义

务告知书、风险诉讼提示、普通程序独任审

理告知书。原告诉请要求：1.判令被告立即

腾空永康市城南路289号3单元401室房

屋交付给原告并恢复原状；2.被告向原告支

付租金，2020年1月1日至2021年7月10

日的租金按每月523.92元计算，自2021年

7月11日起至实际腾空之日止的租金按每

月1571.76元计算，暂算至2023年3月31

日的租金合计54673.59元；3.被告向原告支

付违约金，违约金从2020年1月11日起每

日按未按时支付租金的0.2‰计算至租金付

清之日止，暂算至2023年 3月 10日止为

6242.12元；4.由被告承担本案诉讼费用。

自本公告发出之日起30日即视为送达。提

出答辩状及举证期限为公告期满后15日、

30日内。开庭审理日期为2023年9月20

日上午8时50分，开庭地点在本院第18审

判庭西门四楼。承办人：永康市人民法院俞

小旬。逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2023）浙0784民初2101号

夏关罗（住浙江省永康市古山镇世雅上
街村华溪西路420弄22号，公民身份号
码：330722197202224016）：原告胡高
朝与被告夏关罗民间借贷纠纷一案，已经审

理终结。因你下落不明，依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你

公告送达本院（2023）浙0784民初2101号

判决书。判令如下：由被告夏关罗归还原告

胡高朝借款15000元，款限本判决生效后三

日内履行完毕。如果被告未按判决指定的

期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人

民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规

定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案

件受理费175元，公告费400元，合计575

元，由被告夏关罗负担。如不服本判决，可

在判决书送达之日起十五日内，向本院递交

上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，

上诉于浙江省金华市中级人民法院；也可以

在判决书送达之日起十五日内，向浙江省金

华市中级人民法院在线提交上诉状。请你

自公告发出之日起三十日内来本院芝英法

庭领取民事判决书，逾期则视为送达。

2023年7月17日（第1542期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

数字电视营业厅搬迁通告
亲爱的新老用户：
感谢您一直以来对我们工作的支持和厚

爱，永康市传媒集团营业中心（数字电视营业

厅）自8月1日起，从龙川中路240号搬迁至广

电路168号（广电广场大门口南侧）营业。由

此给您带来不便，敬请谅解！

咨询电话：87332266
永康市传媒集团有限公司
2023年7月11日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
体育馆旁有200㎡至800㎡厂房出租，分租优
先。13735708390，698390

飞渡安全培训诚聘
能担任安全培训管理、教学的人才数名（电

焊工、电工等理论、实操安全培训、注册安全

工程师优先）。联系：13605898653，668653

厂房出租
东永一线省道旁南马工业区单层厂房4700㎡
可分租。有配套员工宿舍和办公室。税收高

的 租 金 便 宜 。 联 系 人 ：朱 小 姐

13967923506，713923

市中心套房转让
顶 楼 加 阁 楼 新 装 修 ，94 ㎡ 。 电话：
18757661466


